平成２９年９月
吉田製薬株式会社
東京都中野区中央 5-1-10

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます｡
さて、この度誠に勝手ながら販売数量僅少のため、平成３０年３月末日以降在庫消尽

次第、下記製品の販売を中止させていただきますのでお知らせ申し上げます。
何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます｡

謹白
記

【販売を中止する製品・代替包装規格】

品 名 包装規格 統一商品コード 代替包装規格

イソプロパノール消毒液

７０％「ヨシダ」

ガラス

５００ｍＬ
288132844

減容ポリ５００ｍＬ、５Ｌ×３、

１０Ｌ、１８Ｌ

イソプロパノール消毒液

５０％「ヨシダ」
１０Ｌ 288138877

減容ポリ５００ｍＬ、

１８Ｌ

チンク油「ヨシダ」 ５０ｇ 288740117 ５００ｇ

沈降炭酸カルシウム

「ヨシダ」

ヒート

０．６７ｇ

×１０５０

288494263
５００ｇ、

ヒート０．５ｇ×１０５０

ヒート１ｇ×１０５０

ネオ消アル「ヨシダ」
ガラス

５００ｍＬ
288123255

減容ポリ５００ｍＬ、５Ｌ×３、

１０Ｌ、１６Ｌ

０．５％ヘキザック®

アルコール液
１８Ｌ 288118602

減容ポリ５００ｍＬ、５Ｌ、

１０Ｌ

ヘキザック®ハンドゲル

０．２％
５００ｍＬ 288830252 ５０ｍＬ×１０

ポピヨドン®液１０％
３０ｍＬ

×５０
288211808 ２５０ｍＬ、５００ｍＬ

【販売を中止する製品・代替製品】

品 名 包装規格 統一商品コード 代替製品

グルトハイド®スコープ

３％液
５Ｌ 288234401

グルトハイド®プラス

３．５％液

９００ｇ、４５００ｇ

17-021